

Brundby Hotel ApS
Brundby Hovedgade 63
8305 Samsø

CVR-nr. 27 21 39 79

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/04 2016

Turid Hanevold Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brundby Hotel ApS
Brundby Hovedgade 63
8305 Samsø

CVR-nr.: 27 21 39 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Samsø

Direktion

Turid Hanevold Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotelvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 104.667, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.041.798.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.772.444	1.601.168
Personaleomkostninger	1	<u>(1.325.036)</u>	<u>(1.222.530)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		447.408	378.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(142.040)</u>	<u>(147.411)</u>
Resultat før finansielle poster		305.368	231.227
Finansielle indtægter		7.037	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(177.531)</u>	<u>(201.154)</u>
Resultat før skat		134.874	30.073
Skat af årets resultat	3	<u>(30.207)</u>	<u>36.383</u>
Årets resultat		<u>104.667</u>	<u>66.456</u>
Foreslået udbytte		100.000	45.000
Overført resultat		<u>4.667</u>	<u>21.456</u>
		<u>104.667</u>	<u>66.456</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.269.131	4.388.222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.021	88.970
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.335.152</u>	<u>4.477.192</u>
Deposita		105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.440.152</u>	<u>4.582.192</u>
Færdigvarer og handelsvarer		47.407	40.000
Varebeholdninger		<u>47.407</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.743	43.641
Andre tilgodehavender		0	77.056
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	67.814	0
Periodeafgrænsningsposter		0	55.442
Tilgodehavender		<u>182.557</u>	<u>176.139</u>
Likvide beholdninger		<u>3.525</u>	<u>21.161</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>233.489</u>	<u>237.300</u>
Aktiver i alt		<u>4.673.641</u>	<u>4.819.492</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		816.798	812.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	45.000
Egenkapital		<u>1.041.798</u>	<u>982.131</u>
Hensættelse til udskudt skat		425.824	395.617
Hensatte forpligtelser i alt		<u>425.824</u>	<u>395.617</u>
Bankgæld		414.944	517.799
Gæld til realkreditinstitutter		1.842.278	1.925.455
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.257.222</u>	<u>2.443.254</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	200.000	200.000
Kreditinstitutter		152.966	87.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.791	90.638
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.520	32.809
Anden gæld		509.520	587.980
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>948.797</u>	<u>998.490</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.206.019</u>	<u>3.441.744</u>
Passiver i alt		<u>4.673.641</u>	<u>4.819.492</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	812.131	45.000	982.131
Betalt ordinært udbytte	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	4.667	100.000	104.667
Egenkapital 31. december 2015	125.000	816.798	100.000	1.041.798

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.202.403	1.096.245
Pensioner	67.716	77.586
Andre omkostninger til social sikring	36.327	39.409
Andre personaleomkostninger	18.590	9.290
	<u>1.325.036</u>	<u>1.222.530</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.435	0
Andre finansielle omkostninger	176.096	201.154
	<u>177.531</u>	<u>201.154</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	30.207	(36.383)
	<u>30.207</u>	<u>(36.383)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	5.121.579	360.791
Kostpris 31. december 2015	5.121.579	360.791
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	733.357	271.821
Årets afskrivninger	119.091	22.949
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	852.448	294.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.269.131	66.021

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	67.814	0

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	47.169	0
Lån optaget og indfriet i året	36.705	0
Rentefod (%)	10,00 %	0,00 %

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	607.799	514.944	100.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.035.455	1.942.278	100.000	1.492.278
	2.643.254	2.457.222	200.000	1.492.278

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hanevold Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse på 210 t.kr. om året, som kan opsiges med 6 måneders varsel.